
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

           от   10.02.2023          № 309/56 
  

О перечне мероприятий по наказам 

избирателей на 2023 год 

 

 

Рассмотрев предложения по наказам избирателей, поступившие от 

депутатов Совета депутатов городского округа Фрязино, в соответствии с 

решением Совета депутатов города Фрязино от 22.08.2013 №224 «Об 

утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в 

городском округе Фрязино Московской области», 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

  
 1.Утвердить перечень мероприятий по наказам избирателей на 2023 год 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино 

Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа 

Фрязино в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов Коновалову И.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов            Е.В.Романова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение 

          

         УТВЕРЖДЕНО 

         решением Совета депутатов  

         городского округа Фрязино  

         № 309/56 от 10.02.2023 

 

 
Перечень мероприятий по наказам избирателей на 2023 год 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Сумма 

(тыс.руб.) 

Виды и объемы работ 

1. Приобретение оборудования для 

гимнастического зала МБУ 

«Спортивная школа «Олимп» 

г.о.Фрязино» 

2 600,00 Поролоновые кубики для ямы в 

количестве 25 шт., мостик 

гимнастический, мат 

гимнастический с ручками, брусья 

женские для соревнований с  

жердями, бревно гимнастическое 

для соревнований переменной 

высоты (с чехлами на стойки), 

дорожка акробатическая на 

пружинах     

2. Замена оконных блоков и 

входных групп на конструкции 

ПВХ в МДОУ детский сад 

комбинированного вида № 10 

г.Фрязино МО 

2 450,00 Замена оконных блоков и входных 

групп на конструкции ПВХ  

3. Приобретение и монтаж 

оборудования, одежды сцены, 

штор для актового зала 

 МБОО «Лицей» им.Героя 

Советского Союза Б.Н.Еряшева 

г.о.Фрязино МО 

1 700,00 Приобретение и монтаж одежды 

сцены, штор для сцены, 

приобретение и установка софитов 

и световых пистолетов для  сцены, 

приобретение мультимедийного 

плеера для сцены, шкафа для 

аппаратуры 

 итого 6 750,00  

 

 
 

          
 

 

 

 

 

 

         


